
 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 
   

  

 Κωδ. Απόφασης:8521 Σελίδα 1

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ Ε.Π. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Συγγρού 98-100 Αθήνα, 11741

Πληροφορίες: ΑΓΓΕΛΟΣ ΣΠΗΛΙΩΤΗΣ

Τηλ.: 2131501538, 2131501500

Fax: 2131501501

Email: spiliotis@mou.gr

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

 
 
Αθήνα, 
Α.Π.: 152/21-01-2020  

     

Προς: 

 

- Υπουργείο Ανάπτυξης και Επενδύσεων,
Διεύθυνση Δημοσίων Επενδύσεων

ΘΕΜΑ: 

1η Τροποποίηση της Απόφασης Ενταξης Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων στο πλαίσιο της πρόσκλησης «ΕΝΙΣΧΥΣΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΤΩΝ ΠΛΗΓΕΝΤΩΝ ΔΗΜΩΝ ΜΑΝΔΡΑΣ ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ, ΜΕΓΑΡΕΩΝ, ΡΑΦΗΝΑΣ ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ, 
ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ ΑΠΌ ΤΙΣ ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ ΤΗΣ 15-11-2017 & ΑΠΟ ΤΙΣ ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ ΤΗΣ 23-07-2018» με Κωδικό ΟΠΣ 
3664 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Αττική 2014-2020»

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
Έχοντας υπόψη:

1. Το Άρθρο 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα που κυρώθηκε με το Άρθρο 
πρώτο του Π.Δ. 63/2005, ΦΕΚ 98/Α/22.04.2005

2. Το ν. 4314/2014 «Για τη Διαχείριση, το έλεγχο και την εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την 
προγραμματική περίοδο 2014-2020, Β) Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2012/17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 156/16.6.2012) στο ελληνικό Δίκαιο, τροποποίηση του ν.3419/2005 (Α 
297) και άλλες διατάξεις (ΦΕΚ 265/Α/23.12.2014)

3. Το ν. 4605/01.04.2019 «Εναρμόνιση της ελληνικής νομοθεσίας με την Οδηγία (ΕΕ)2016/943 του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 8ης Ιουνίου 2016 σχετικά με την προστασία της τεχνογνωσίας και των 
επιχειρηματικών πληροφοριών που δεν έχουν αποκαλυφθεί (εμπορικό απόρρητο) από την παράνομη απόκτηση, 
χρήση και αποκάλυψή τους (EEL 157 της 15.02.2016) – Μέτρα για την επιτάχυνση του έργου του Υπουργείου 
Οικονομίας και Ανάπτυξης και άλλες διατάξεις», και ειδικότερα το άρθρο 26, για την τροποποίηση διατάξεων του ν. 
4314/2014

4. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 1301/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 17ης Δεκεμβρίου 
2013 σχετικά με το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης και για τη θέσπιση ειδικών διατάξεων σχετικά με 
τον στόχο «Επενδύσεις στην ανάπτυξη και την απασχόληση» και για την κατάργηση του κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 
1080/2006, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει

5. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 1303/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 17ης Δεκεμβρίου 
2013 σχετικά περί καθορισμού κοινών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης, το 
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, το Ταμείο Συνοχής, το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης και το 
Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας και περί καθορισμού γενικών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο 

ΑΔΑ: ΩΦΡΤ7Λ7-7Χ5



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 
   

  

 Κωδ. Απόφασης:8521 Σελίδα 2

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, το Ταμείο Συνοχής και το Ευρωπαϊκό Ταμείο 
Θάλασσας και Αλιείας και για την κατάργηση του κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1083/2006, όπως τροποποιείται και ισχύει

6. Την Ανακοίνωση της Επιτροπής για την κήρυξη ορισμένων κατηγοριών ενισχύσεων ως συμβατών με την 
εσωτερική αγορά κατ' εφαρμογή των άρθρων 107 και 108 της Συνθήκης (O.J ΕΕ L 187/1 της 26.06.2014)

7. Την Ανακοίνωση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής σχετικά με την έννοια της κρατικής ενίσχυσης όπως αναφέρεται στο 
άρθρο 107 παράγραφος 1 της Συνθήκης για την λειτουργία της Ευρωπαϊκής Ένωσης (2016/C 262/01)

8. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 1407/2013 της Επιτροπής σχετικά με την εφαρμογή των άρθρων 107 και 108 της Συνθήκης 
για τη λειτουργία της Ευρωπαϊκής Ένωσης στις ενισχύσεις ήσσονος σημασίας. (O.J ΕΕ L 352 της 24.12.2013)

9. Το εγκεκριμένο από την Ευρωπαϊκή Επιτροπή «Σύμφωνο Εταιρικής Σχέσης (Εταιρικό Σύμφωνο για το Πλαίσιο 
Ανάπτυξης) 2014-2020, αρ. απόφασης C(2014)3542 final/23.05.2014, όπως τροποποιείται και ισχύει

10. Την με αριθμό 1310/Γ'ΚΠΣ 310/17-01-2001 (ΦΕΚ 33/Β/18-01-2001) κοινή υπουργική απόφαση για τη σύσταση της
Ειδικής Υπηρεσίας Ενδιάμεσης Διαχειριστικής Αρχής της Περιφέρειας Αττικής, όπως αυτή τροποποιήθηκε και 
ισχύει σύμφωνα με την υπ' αρ.: 32670/ΕΥΘΥ 327/23.03.2015 (ΦΕΚ 715/Β/24.04.2015) υπουργική απόφαση

11. Την υπ' αριθμ. 109290/39629 (ΦΕΚ 4251/Β/29.12.2016) Απόφαση του Γεν. Γραμματέα Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αττικής «Έγκριση της υπ' αριθμ. 438/2016 απόφασης του Περιφερειακού Συμβουλίου Περιφέρειας 
Αττικής με την οποία τροποποιείται ο Οργανισμός Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Αττικής», όπως 
τροποποιήθηκε με την υπ' αριθμ. 66313 / 24553 / 25.08.2017 (ΦΕΚ 3051/Β/05.09.2017) Απόφαση του Συντονιστή 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής.

12. Την με αριθμό C(2014) 10170 final / 18.12.2014 Εκτελεστική Απόφαση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής για την 
έγκριση ορισμένων στοιχείων του περιφερειακού επιχειρησιακού προγράμματος «Αττική» για στήριξη από το 
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο στο πλαίσιο του στόχου 
«Επενδύσεις για την ανάπτυξη και την απασχόληση» στην Ελλάδα, (CCI2014GR16M2OP012), όπως αυτή 
τροποποιήθηκε με την με αριθμό C(2017) 8401 final / 06.12.2017, Εκτελεστική Απόφαση της Ευρωπαϊκής 
Επιτροπής, στο πλαίσιο της πρώτης αναθεώρησης και την με αριθμό C(2018)8869 final/ 12.12.2018, Εκτελεστική 
Απόφαση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής στο πλαίσιο της δεύτερης αναθεώρησης

13. Την με αρ. πρωτ. 137675/ΕΥΘΥ1016/19.12.2018 (ΦΕΚ 5968/Β) Υπουργική Απόφαση για την Αντικατάσταση της 
υπ' αριθμ. 110427/ΕΥΘΥ1020/20.10.2016 υπουργικής απόφασης με τίτλο «Τροποποίηση και αντικατάσταση της 
υπ' αριθ. 81986/ΕΥΘΥ712/31.07.2015 (ΦΕΚ Β΄1822) Υπουργικής Απόφασης «Εθνικοί Κανόνες Επιλεξιμότητας 
δαπανών για τα προγράμματα του ΕΣΠΑ 2014-2020 – Έλεγχοι νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων 
συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ 2014-2020 από Αρχές Διαχείρισης και Ενδιάμεσους Φορείς – Διαδικασία 
ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων αξιολόγησης πράξεων» (ΕΚΕΔ), όπως ισχύει 

14. Την Κοινή Υπουργική Απόφαση με αριθ. 126829/EΥΘΥ 1217/21.12.2015 ΚΥΑ (ΦΕΚ 2784/Β) και θέμα: "Σύστημα 
δημοσιονομικών διορθώσεων και διαδικασίες ανάκτησης αχρεωστήτως ή παρανόμως καταβληθέντων ποσών από 
πόρους του κρατικού προϋπολογισμού για την υλοποίηση προγραμμάτων συγχρηματοδοτούμενων στο πλαίσιο 
του ΕΣΠΑ 2014?2020, σύμφωνα με το αρ. 22 του Ν.4314/2014», όπως τροποποιείται και ισχύει

15. Το Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α/07.07.2010)

16. Το Ν. 4488/2017 «Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις Δημοσίου και λοιπές ασφαλιστικές διατάξεις, ενίσχυση της 
προστασίας των εργαζομένων, δικαιώματα ατόμων με αναπηρίες και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 137/Α/13.09.2017) και
συγκεκριμένα τα άρθρα 39 & 40 

17. Ο Ν.4310/2014 (ΦΕΚ 258/Α/08.12.2014 «Έρευνα, Τεχνολογική Ανάπτυξη και Καινοτομία και άλλες διατάξεις.») 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα 

18. Ο Ν. 4386/2016 «Ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 83/Β), όπως ισχύει
19. Την υπ' αρ.: 1203/17.03.2015 (ΦΕΚ 474/Β/27.03.2015) Απόφαση Περιφερειάρχη Αττικής για τη "Συγκρότηση της 

Επιτροπής Παρακολούθησης του Περιφερειακού Επιχειρησιακού Προγράμματος «ΑΤΤΙΚΗ» 2014–2020", όπως 
αυτή τροποποιήθηκε με την υπ' αρ.: 3471/05.09.2016 (ΦΕΚ 3306/Β/14.10.2016) Απόφαση της Περιφερειάρχη 
Αττικής,

20. Την από 03.07.15 απόφαση της 1ης Επ. Παρακολούθησης του Ε.Π. "ΑΤΤΙΚΗ" 2014–2020, με την οποία εγκρίθηκε 
η μεθοδολογία, η διαδικασία και το περιεχόμενο της εξειδίκευσης του Ε.Π., καθώς και ο προγραμματισμός των 
προσκλήσεων και των εντάξεων και οι τεθέντες κατ' έτος στόχοι.

21. Την Γραπτή Διαδικασία 28, ως προς το 4ο θέμα με τίτλο «Εξειδίκευση Δράσης 3.3.1.2 του ΕΤΠΑ», η οποία 
εγκρίθηκε με την με αρ. πρωτ. 894/18.03.2019 (ΑΔΑ: ΩΠΙ37Λ7-ΣΡ7) απόφαση της Προέδρου της Επιτροπής 
Παρακολούθησης του Ε.Π. «Αττική» 2014-2020.

22. Το με Α.Π. 12078/ΕΥΘΥ/1150/25.11.2015 έγγραφο της ΕΥΘΥ με θέμα: «Περιγραφή του Συστήματος Διαχείρισης 
και Ελέγχου για τα ΕΠ του ΕΣΠΑ 2014-2020 που χρηματοδοτούνται από το ΕΤΠΑ, το ΕΚΤ και το ΤΣ στο πλαίσιο 
του Στόχου: Επενδύσεις στην Ανάπτυξη και την Απασχόληση»

23. Τα εγχειρίδια Διαδικασιών Διαχείρισης και Ελέγχου Επιχειρησιακών προγραμμάτων 2014-2020 και ειδικότερα το 
εγχειρίδιο διαδικασιών και ελέγχου πράξεων κρατικών ενισχύσεων 

24. Την με αριθμ. πρωτ. 20461/ΕΥΚΕ229/15.02.2019 επιστολή της ΕΥΚΕ με θέμα αποστολή σχολίων επί της 
πρόσκλησης και την με αριθμ.πρωτ. 39554/ΕΥΚΕ634/08.04.2019 και ΕΥΚΕ 781/16.04.2019 σύμφωνη γνώμη της 
Ειδικής Υπηρεσίας Κρατικών Ενισχύσεων για την πρόσκληση 

25. Την με αριθμό 141938/ΕΥΘΥ 1050 Απόφαση τροποποίησης της 97724/ΕΥΘΥ 750 (ΦΕΚ 11/B/ 09.01.2019) 
υπουργική απόφαση για τον καθορισμό επιλέξιμων κατηγοριών λειτουργικών δαπανών του ΕΦΕΠΑΕ.

ΑΔΑ: ΩΦΡΤ7Λ7-7Χ5



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 
   

  

 Κωδ. Απόφασης:8521 Σελίδα 3

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

26. Την με αριθμό 4191/21.12.2018 (ΦΕΚ 5932/B/31.12.2018) υπουργική απόφαση για τον ορισμό του ΕΦΕΠΑΕ ως 
ΕΦΔ του ΠΕΠ Αττική 2014-2020.

27. Την με Α.Π. 1347/19.04.2019 (ΑΔΑ: ΨΝΕΗ7Λ7-0Δ3) Απόφαση Περιφερειάρχη Αττικής για την Πρόσκληση 
υποβολής προτάσεων με τίτλο «ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΤΩΝ ΠΛΗΓΕΝΤΩΝ ΔΗΜΩΝ ΜΑΝΔΡΑΣ ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ, 
ΜΕΓΑΡΕΩΝ, ΡΑΦΗΝΑΣ ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ, ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ ΑΠΌ ΤΙΣ ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ ΤΗΣ 15-11-2017 & ΑΠΟ ΤΙΣ 
ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ ΤΗΣ 23-07-2018» στο πλαίσιο του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Αττική 2014 – 2020».

28. Την ανάγκη τροποποίησης σχετικά με την παράταση της ημερομηνίας λήξης υποβολής προτάσεων (από την 
ισχύουσα 31/07/2019 στην 10/09/2019), και την αναδιατύπωση σημείων προς διευκρίνισή τους.

29. Την με αριθ. πρωτ. 1707/29.05.2019 Εισήγηση Περιφερειάρχη Αττικής προς τον Αναπληρωτή Υπουργό 
Οικονομίας και Ανάπτυξης σχετικά με την Τροποποίηση της Πρόσκλησης Υποβολής Προτάσεων, με τίτλο «
ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΤΩΝ ΠΛΗΓΕΝΤΩΝ ΔΗΜΩΝ ΜΑΝΔΡΑΣ ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ, ΜΕΓΑΡΕΩΝ, ΡΑΦΗΝΑΣ 
ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ, ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ ΑΠΌ ΤΙΣ ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ ΤΗΣ 15-11-2017 & ΑΠΟ ΤΙΣ ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ ΤΗΣ 23-07-2018» 

30. Την υπ' αριθμ. 59639/03.06.2019 σύμφωνη γνώμη του Γενικού Γραμματέα Δημοσίων Επενδύσεων και ΕΣΠΑ για 
την τροποποίηση της πρόσκλησης και τις παρατηρήσεις τις ΕΥΚΕ που διαβιβάστηκαν με το από 05.06.2019 
μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου.

31. Την με Α.Π. 1925/14.06.2019 (ΑΔΑ: 6ΤΒΘ7Λ7-6ΨΘ) Απόφαση Περιφερειάρχη Αττικής για την 1η τροποποίηση της
Πρόσκλησης υποβολής προτάσεων με τίτλο «ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΤΩΝ ΠΛΗΓΕΝΤΩΝ ΔΗΜΩΝ ΜΑΝΔΡΑΣ
ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ, ΜΕΓΑΡΕΩΝ, ΡΑΦΗΝΑΣ ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ, ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ ΑΠΌ ΤΙΣ ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ ΤΗΣ 15-11-2017 & 
ΑΠΟ ΤΙΣ ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ ΤΗΣ 23-07-2018» στο πλαίσιο του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Αττική 2014 – 2020».

32. Την ανάγκη τροποποίησης σχετικά με την αναδιατύπωση σημείων προς διευκρίνισή τους.
33. Την με αριθ. πρωτ. 2291/18.07.2019 Εισήγηση Περιφερειάρχη Αττικής προς τον Αναπληρωτή Υπουργό 

Οικονομίας και Ανάπτυξης σχετικά με την 2η Τροποποίηση της Πρόσκλησης Υποβολής Προτάσεων, με τίτλο «
ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΤΩΝ ΠΛΗΓΕΝΤΩΝ ΔΗΜΩΝ ΜΑΝΔΡΑΣ ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ, ΜΕΓΑΡΕΩΝ, ΡΑΦΗΝΑΣ 
ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ, ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ ΑΠΌ ΤΙΣ ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ ΤΗΣ 15-11-2017 & ΑΠΟ ΤΙΣ ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ ΤΗΣ 23-07-2018»

34. Την υπ' αριθμ. 82229/EYKE1492/07.08.2019 σύμφωνη γνώμη του Γενικού Γραμματέα Δημοσίων Επενδύσεων και 
ΕΣΠΑ για την τροποποίηση της πρόσκλησης που διαβιβάστηκαν με το από 07.08.2019 μήνυμα ηλεκτρονικού 
ταχυδρομείου.

35. Την με Α.Π. 2493/12.08.2019 (ΑΔΑ: 69ΖΟ7Λ7-2ΘΕ) Απόφαση Περιφερειάρχη Αττικής για την 2η τροποποίηση της 
Πρόσκλησης υποβολής προτάσεων με τίτλο «ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΤΩΝ ΠΛΗΓΕΝΤΩΝ ΔΗΜΩΝ ΜΑΝΔΡΑΣ
ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ, ΜΕΓΑΡΕΩΝ, ΡΑΦΗΝΑΣ ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ, ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ ΑΠΌ ΤΙΣ ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ ΤΗΣ 15-11-2017 & 
ΑΠΟ ΤΙΣ ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ ΤΗΣ 23-07-2018» στο πλαίσιο του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Αττική 2014 – 2020».

36. Την από 11.09.2019 ενημέρωση του ΕΦΔ σχετικά με τις αιτήσεις χρηματοδότησης  που υποβλήθηκαν στη δράση 
έως τη λήξη της προθεσμίας υποβολής (10.09.2019), από την οποία προκύπτει ότι: (α) υποβλήθηκαν συνολικά 
451 προτάσεις, συνολικής αιτούμενης χρηματοδότησης 7.302.908,04 € και (β) ο τελικός διαθέσιμος 
προϋπολογισμός των 6.000.000 €, εξαντλώντας και το 120% υπερδέσμευσης που προβλέπεται από την 
πρόσκληση, επαρκεί να καλυφθούν οι 366 από τις 451 προτάσεις. 

37. Την από 23.09.2019 εισήγηση της ΕΥΔΕΠ Αττικής για υπερδέσμευση του προϋπολογισμού της πρόσκλησης του 
θέματος 

38. Την από 30.09.2019 έγκριση του Περιφερειάρχη Αττικής για υπερδέσμευση του προϋπολογισμού της πρόσκλησης 
του θέματος σε ποσοστό 146,06% αντί του αρχικά προβλεφθέντος 120% έτσι ώστε να γίνει εφικτή η ένταξη όλων 
των προτάσεων που υποβλήθηκαν, εφ όσον πληρούν τα κριτήρια αξιολόγησης και επιλεξιμότητας (Π/Υ  
7.302.908,04 €). 

39. Ότι τόσο στον άξονα προτεραιότητας 3 του Επιχειρησιακού Προγράμματός «Αττική 2014-2020» όσο και στον 
προϋπολογισμό που έχει εκχωρηθεί στον ΕΦΕΠΑΕ ως ΕΦΔ (ΦΕΚ 5932Β/31.12.2018), υπάρχει διαθέσιμος 
προϋπολογισμός 

40. Την υπ' αριθμ. 119885/EYKE2188/20.11.2019 σύμφωνη γνώμη του Γενικού Γραμματέα Δημοσίων Επενδύσεων 
και ΕΣΠΑ για την τροποποίηση της πρόσκλησης που διαβιβάστηκε με το από 20.11.2019 μήνυμα ηλεκτρονικού 
ταχυδρομείου.

41. Την με Α.Π. 3486/22.11.2019 (ΑΔΑ: Ω7ΚΚ7Λ7-36Ρ) Απόφαση Περιφερειάρχη Αττικής για την 3η τροποποίηση της 
Πρόσκλησης υποβολής προτάσεων με τίτλο «ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΤΩΝ ΠΛΗΓΕΝΤΩΝ ΔΗΜΩΝ ΜΑΝΔΡΑΣ
ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ, ΜΕΓΑΡΕΩΝ, ΡΑΦΗΝΑΣ ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ, ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ ΑΠΌ ΤΙΣ ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ ΤΗΣ 15-11-2017 & 
ΑΠΟ ΤΙΣ ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ ΤΗΣ 23-07-2018» στο πλαίσιο του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Αττική 2014 – 2020».

42. Την με αρ. πρωτ. 3842/22.11.209 (ΑΔΑ: 6ΑΔΝ7Λ7-7Γ5) Απόφαση του Προϊσταμένου της ΕΥΔΕΠ Αττικής για την 
συγκρότηση της Επιτροπής Αξιολόγησης της δράσης του θέματος

43. Το υπ αριθμ. 1/3.12.2019 πρακτικό της Επιτροπής Αξιολόγησης της Δράσης «ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΤΩΝ 
ΠΛΗΓΕΝΤΩΝ ΔΗΜΩΝ ΜΑΝΔΡΑΣ ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ, ΜΕΓΑΡΕΩΝ, ΡΑΦΗΝΑΣ ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ, ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ ΑΠΟ ΤΙΣ 
ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ ΤΗΣ 15-11-2017 & ΑΠΟ ΤΙΣ ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ ΤΗΣ 23-07-2018» στο πλαίσιο του Επιχειρησιακού 
Προγράμματος «Αττική 2014-2020», το οποίο διαβιβάστηκε στην ΕΥΔΕΠ Αττικής με το από 9.12.2019 μήνυμα 
ηλεκτρονικού ταχυδρομείου (απ. πρωτ. 3687/09.12.2019)

44. Την με αρ. πρωτ. 3694/09.12.2019 (ΑΔΑ:ΨΥ7Φ7Λ7-3ΤΦ) Απόφαση του Προϊσταμένου της ΕΥΔΕΠ Αττικής με την 
οποία εγκρίνεται το  υπ αριθμ. 1/3.12.2019 πρακτικό της Επιτροπής Αξιολόγησης της Δράσης «ΕΝΙΣΧΥΣΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΤΩΝ ΠΛΗΓΕΝΤΩΝ ΔΗΜΩΝ ΜΑΝΔΡΑΣ ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ, ΜΕΓΑΡΕΩΝ, ΡΑΦΗΝΑΣ ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ, 
ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ ΑΠΟ ΤΙΣ ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ ΤΗΣ 15-11-2017 & ΑΠΟ ΤΙΣ ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ ΤΗΣ 23-07-2018».

ΑΔΑ: ΩΦΡΤ7Λ7-7Χ5



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 
   

  

 Κωδ. Απόφασης:8521 Σελίδα 4

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

45. Την με αρ. πρωτ. 3803/19.12.2019 (ΑΔΑ:6ΨΘΙ7Λ7-ΘΒΥ) Απόφαση Περιφερειάρχη Αττικής για την Ένταξη 
Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων στο πλαίσιο της πρόσκλησης «ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΤΩΝ ΠΛΗΓΕΝΤΩΝ 
ΔΗΜΩΝ ΜΑΝΔΡΑΣ ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ, ΜΕΓΑΡΕΩΝ, ΡΑΦΗΝΑΣ ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ, ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ ΑΠΌ ΤΙΣ ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ 
ΤΗΣ 15-11-2017 & ΑΠΟ ΤΙΣ ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ ΤΗΣ 23-07-2018» με Κωδικό ΟΠΣ 3664 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα 
«Αττική 2014-2020»

46. Την  από 23.12.2019  ενημέρωση των δικαιούχων του Πίνακα ΙΙ της με αρ. πρωτ. 3694/09.12.2019 (ΑΔΑ:
ΨΥ7Φ7Λ7-3ΤΦ) Απόφασης του Προϊσταμένου της ΕΥΔΕΠ Αττικής για το αποτέλεσμα της αξιολόγησης.

47. Το από 15.01.2020 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου του ΕΦΔ ότι μέχρι τη λήξη της προβλεπόμενης 
αποκλειστικής προθεσμίας των είκοσι (20) ημερολογιακών ημερών από την επόμενη της ανωτέρω ενημέρωσης 
δεν είχαν υποβληθεί ενστάσεις από τους δικαιούχους.

48. Την με αρ. πρωτ. 8/16.01.2020 εισήγηση του Προϊσταμένου της ΕΥΔΕΠ Αττικής για την ένταξη των πράξεων στο 
Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Αττική 2014-2020»

Αποφασίζει 

την Τροποποίηση της Απόφασης Ένταξης Πράξεων, λόγω

της ένταξης επιπλέον δεκαεννέα (19) αιτήσεων χρηματοδότησης συνολικού Π/Υ 198.067,22€.

. Η συνολική Δημόσια Δαπάνη ανέρχεται σε 1,598,554.4€

.

A. ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΑΠΑΝΗΣ
Η κατανομή της Δημόσιας Δαπάνης ανά Επιχειρησιακό Πρόγραμμα και Άξονα Προτεραιότητας, έχει ως εξής:

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ

ΑΞΟΝΑΣ 
ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ

16 - Αττική

03 - Ενίσχυση της 
ανταγωνιστικότητας και της 
εξωστρέφειας των ΜΜΕ – 
Βελτίωση της 
ελκυστικότητας της 
Περιφέρειας Αττικής για 
προσέλκυση Επενδύσεων 
και προαγωγή της 
Καινοτόμου 
Επιχειρηματικότητας 

Περισσότερο ανεπτυγμένες 
περιφέρειες 1.598.554,40 

ΣΥΝΟΛΟ 1.598.554,40 

Η Πράξη συγχρηματοδοτείται από Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

Τα στοιχεία του συνόλου των Πράξεων που εντάσσονται / τροποποιούνται ανά Επιχειρησιακό Πρόγραμμα / Άξονα
Προτεραιότητας /Κατηγορία Περιφερειών περιλαμβάνονται στο Παράρτημα.

B. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΠΡΑΞΕΩΝ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

Η δημόσια δαπάνη των πράξεων που προτείνεται για εγγραφή στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων ανέρχεται σε
1,598,554.40 €. και έχει τα παρακάτω στοιχεία:

ΣΥΛΛΟΓΙΚΕΣ ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΠΟΥ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΝ/ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΑΝ ΤΙΣ ΠΡΑΞΕΙΣ

ΑΔΑ: ΩΦΡΤ7Λ7-7Χ5



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 
   

  

 Κωδ. Απόφασης:8521 Σελίδα 5

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΚΩΔ. ΣΑ ΚΩΔ. Πράξης ΣΑ 
(ΚΩΔ. Εναρίθμου)*

Ενεργός Ενάριθμος 
(πουσυνεχίζει να 

πληρώνει την 
πράξη)

Πρόταση εγγραφής Δημόσια 
Δαπάνη

ΕΠ0851 2019ΕΠ08510111 NAI Τροποποίηση 1.598.554,40

* Ο κωδικός εναρίθμου τίθεται σε ισχύ μετά την έγκριση της ΣΑαπό τον Υπουργό.

Γ. ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ

Οι ειδικοί όροι που απορρέουν από το καθεστώς ενίσχυσης καθώς και οι υποχρεώσεις που προκύπτουν από τους Κανονισμούς
των ΕΔΕΤ δεσμεύουν κάθε δικαιούχο και

περιγράφονται από την Αναλυτική Πρόσκληση της Δράσης, όπως ισχύει.

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΠΑΤΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

 

 

Συνημμένα: 

-	Ο πίνακας Ι ο οποίος αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας Απόφασης Ένταξης

Κοινοποίηση: 

- Γραφείο Υπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων
- Γραφείο Γενικού Γραμματέα Δημοσίων Επενδύσεων & ΕΣΠΑ
- Υπουργείο Ανάπτυξης και Επενδύσεων – Γενική Γραμματεία Δημοσίων Επενδύσεων & ΕΣΠΑ – Γενική Δ/νση Δημοσίων 
Επενδύσεων - Δ/νση Δημοσίων Επενδύσεων -  Τμήμα ΠΔΕ - Νίκης 5-7, Σύνταγμα – 10180 Αθήνα
- Περιφέρεια Αττικής 
- Εθνική Αρχή Συντονισμού, Νίκης 5-7, 10180 Αθήνα
- Αρχή Πιστοποίησης, Ναυάρχου Νικοδήμου & Βουλής 11, 10557 Αθήνα
- ΕΦΕΠΑΕ
- ΕΥΚΕ
- ΜΟΔ

Εσωτερική διανομή: 

-	Γραφείο Περιφερειάρχη Αττικής
-	Προϊστάμενος Ε.Υ.Δ.Ε.Π. Περιφέρειας Αττικής
-	Προϊστάμενος Μονάδας Α' Ε.Υ.Δ.Ε.Π. Περιφέρειας Αττικής
-	Προϊστάμενος Μονάδας B2 Ε.Υ.Δ.Ε.Π. Περιφέρειας Αττικής 
    

ΑΔΑ: ΩΦΡΤ7Λ7-7Χ5



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 
   

  

 Κωδ. Απόφασης:8521 Σελίδα 6

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΠΙΝΑΚΑΣ 1

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 16 - Αττική

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

1 5052424

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΑΤΟΜΙΚΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ "ΒΑΖΑΙΟΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ" ΣΕ ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΛΗΓΕΙΣΑ ΑΠΟ ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ 

[ΒΑΖΑΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ] [ΑΤΤΕ2-
0040334]

 ΒΑΖΑΙΟΣ,,ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ,
ΚΥΡΙΑΚΟΣ-056492783 18/12/2019 17/12/2020 12 30.416,84 0,00 0,00 30.416,84 

2 5052428

ΒΟΥΔΟΥΡΗ ΣΤΕ ΘΕΟΦΑΝΙΑ 
[ΒΟΥΔΟΥΡΗ ΣΤΕ ΘΕΟΦΑΝΙΑ] 

[ΑΤΤΕ2-0041730]
 ΒΟΥΔΟΥΡΗ,,ΘΕΟΦΑΝ,
ΓΕΩΡΓΙΟΣ-040268060 18/12/2019 17/12/2020 12 22.606,28 0,00 0,00 22.606,28 

3 5052433

ΑΙΤΗΣΗ ΑΠΟΛΕΣΘΕΝΤΟΣ 
ΕΙΣΟΔΗΜΑΤΟΣ [ΜΑΡΟΥΓΚΑΣ 

ΜΙΧAΗΛ] [ΑΤΤΕ2-0042079]
 ΜΑΡΟΥΓΚΑΣ,,ΜΙΧΑΗΛ,
ΒΑΣΙΛΕΙΟ-043577220 18/12/2019 17/12/2020 12 48.262,80 0,00 0,00 48.262,80 

4 5052434
ΜΑΝΩΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ [ΜΑΝΩΛΗΣ 

ΑΝΔΡΕΑΣ] [ΑΤΤΕ2-0045138]  ΜΑΝΩΛΗΣ,,ΑΝΔΡΕΑΣ,
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-079106768 18/12/2019 17/12/2020 12 47.256,34 0,00 0,00 47.256,34 

5 5052435
ΑΓΟΡΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ [ΣΩΤΗΡΙΑ 

ΤΣΑΝΤΙΛΑ] [ΑΤΤΕ2-0045162]  ΤΣΑΝΤΙΛΑ ΣΩΤΗΡΙΑ πατρ. 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-067400493 18/12/2019 17/12/2020 12 14.092,18 0,00 0,00 14.092,18 

6 5052436

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΠΛΗΓΕΝΤΩΝ ΔΗΜΩΝ 
[ΒΕΛΕΝΤΖΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΓΛΥΝΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΟΕ] [ΑΤΤΕ2-

0045212]

 ΒΕΛΕΝΤΖΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-ΓΛΥΝΟΣ 
ΝΙΚΗΤΑΣΟΕ-082139290 

18/12/2019 17/12/2020 12 4.726,47 0,00 0,00 4.726,47 

7 5052437

ΕΛΕΝΗ ΝΤΑΦΛΟΥ & ΣΙΑ ΟΕ 
[ΕΛΕΝΗ ΝΤΑΦΛΟΥ & ΣΙΑ Ο.Ε.] 

[ΑΤΤΕ2-0045236]
 ΕΛΕΝΗ ΝΤΑΦΛΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ 

ΟΕ-998248420 18/12/2019 17/12/2020 12 35.725,81 0,00 0,00 35.725,81 

ΑΔΑ: ΩΦΡΤ7Λ7-7Χ5



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 
   

  

 Κωδ. Απόφασης:8521 Σελίδα 7

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 16 - Αττική

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

8 5052438

Μ ΤΙΜΟΘΕΑΤΟΣ ΣΙΑ ΟΕ [Μ 
ΤΙΜΟΘΕΑΤΟΣ ΣΙΑ ΟΕ] [ΑΤΤΕ2-

0045381]
 Μ ΤΙΜΟΘΕΑΤΟΣ ΣΙΑ ΟΕ-

082459388 18/12/2019 17/12/2020 12 13.996,64 0,00 0,00 13.996,64 

9 5052439

ΑΤΤ090 ΕΝΙΣΧΥΣΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΤΩΝ 

ΠΛΗΓΕΝΤΩΝ ΔΗΜΩΝ ΜΑΝΔΡΑΣ 
ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ, ΜΕΓΑΡΩΝ, ΡΑΦΗΝΑΣ
ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ,ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ ΑΠΟ 
ΤΙΣ ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ 15-11-2017 & 

ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ ΤΗΣ 23-07-2018 
[ΛΙΟΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ] [ΑΤΤΕ2-

0046068]

 ΛΙΟΛΙΟΣ,,ΙΩΑΝ,
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-047637561 18/12/2019 17/12/2020 12 45.946,68 0,00 0,00 45.946,68 

10 5052440

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΠΛΗΓΕΝΤΩΝ 
[ΜΑΡΑΖΙΩΤΗΣ ΣΥΜΕΩΝ] [ΑΤΤΕ2-

0046187]

 ΜΑΡΑΖΙΩΤΗΣ ΣΥΜΕΩΝ 
πατρ. ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ-

045409476 
18/12/2019 17/12/2020 12 22.107,16 0,00 0,00 22.107,16 

11 5052441

ATT090-ΕΝΙΣΧΥΣΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΤΩΝ 

ΠΛΗΓΕΝΤΩΝ ΔΗΜΩΝ ΜΑΝΔΡΑΣ 
ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ, ΜΕΓΑΡΩΝ, ΡΑΦΗΝΑΣ
ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ,ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ ΑΠΟ 
ΤΙΣ ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ 15-11-2017 & 

ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ ΤΗΣ 23-07-2018 
[ΡΗΓΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ] [ΑΤΤΕ2-

0046333]

 ΡΗΓΟΥ,,ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ,
ΓΕΩΡΓΙΟΣ-032606655 18/12/2019 17/12/2020 12 13.066,84 0,00 0,00 13.066,84 

12 5052442
ΠΑΪΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ [ΠΑΪΖΗ ΙΩΑ. 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ] [ΑΤΤΕ2-0046334]  ΠΑΙΖΗ,,ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ,

ΙΩΑΝΝΗΣ-130539671 18/12/2019 17/12/2020 12 14.042,22 0,00 0,00 14.042,22 

ΑΔΑ: ΩΦΡΤ7Λ7-7Χ5



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 
   

  

 Κωδ. Απόφασης:8521 Σελίδα 8

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 16 - Αττική

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

13 5052443

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΑΠΟΛΕΣΘΕΝΤΟΣ 
ΕΙΣΟΔΗΜΑΤΟΣ [ΝΤΙ ΡΟΖΑ 

ΣΑΛΒΑΤΟΡΕ] [ΑΤΤΕ2-0046426]

 ΝΤΙ ΡΟΖΑ ΣΑΛΒΑΤΟΡΕ 
πατρ. ΣΑΛΒΑΤΟΡΕ-

055730718 
18/12/2019 17/12/2020 12 6.824,40 0,00 0,00 6.824,40 

14 5052444
- [ΧΟΝΔΡΟΥ ΜΑΡΙΑ] [ΑΤΤΕ2-

0046673]  ΧΟΝΔΡΟΥ,,ΜΑΡΙΑ,
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ-026339396 18/12/2019 17/12/2020 12 1.437,95 0,00 0,00 1.437,95 

15 5052445

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΠΛΗΓΕΝΤΩΝ ΔΗΜΟΥ 
ΜΑΡΑΘΩΝΑ [TSIRKAS LIDIYA] 

[ΑΤΤΕ2-0046682]
 TSIRKAS,,LIDIYA,

ΘΕΟΔΩΡΟΣ-047509028 18/12/2019 17/12/2020 12 6.606,41 0,00 0,00 6.606,41 

16 5052446

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΠΛΗΓΕΝΤΩΝ ΔΗΜΟΥ 
ΜΑΡΑΘΩΝΑ [ΝΤΕΡΟΜΕΜΑΙ 

ΠΡΟΛΕΤΑΡ] [ΑΤΤΕ2-0046849]
 ΝΤΕΡΟΜΕΜΑΙ,,ΠΡΟΛΕΤΑΡ,

ΚΑΣΤΡΙΟΤ-065527411 18/12/2019 17/12/2020 12 14.914,24 0,00 0,00 14.914,24 

17 5052447

Ι ΘΕΜΕΛΙΔΟΥ-Γ ΜΠΑΝΟΥ ΟΕ [Ι. 
ΘΕΜΕΛΙΔΟΥ - Γ. ΜΠΑΝΟΥ Ο.Ε.] 

[ΑΤΤΕ2-0046891]
 Ι ΘΕΜΕΛΙΔΟΥ-Γ ΜΠΑΝΟΥ 

ΟΕ-081331684 18/12/2019 17/12/2020 12 6.847,72 0,00 0,00 6.847,72 

18 5052448

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 
ΔΗΜΟΥ ΜΑΡΑΘΩΝΑ [ΒΟΥΓΙΟΥ 

ΣΤΕΦΑΝΙΑ] [ΑΤΤΕ2-0046924]
 ΒΟΥΓΙΟΥ,,ΣΤΕΦΑΝΙΑ,

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ-116412201 18/12/2019 17/12/2020 12 48.175,79 0,00 0,00 48.175,79 

19 5052449

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΠΛΗΓΕΝΤΩΝ 
[ΜΠΑΡΜΠΙΚΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ] 

[ΑΤΤΕ2-0046930]
 ΜΠΑΡΜΠΙΚΑΣ ΣΤΑΥΡ πατρ. 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ-038329763 18/12/2019 17/12/2020 12 19.888,84 0,00 0,00 19.888,84 

20 5052450

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΠΛΗΓΕΝΤΩΝ ΔΗΜΩΝ 
ΜΑΡΑΘΩΝΑ [ΧΑΣΤΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ]

[ΑΤΤΕ2-0047026]
 ΧΑΣΤΑΣ,,ΑΝΤΩΝΙΟΣ,

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ-137632420 18/12/2019 17/12/2020 12 25.565,14 0,00 0,00 25.565,14 

ΑΔΑ: ΩΦΡΤ7Λ7-7Χ5



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 
   

  

 Κωδ. Απόφασης:8521 Σελίδα 9

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 16 - Αττική

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

21 5052451

ΕΠΑΝΟΡΘΩΣΗ ΠΛΗΓΕΝΤΩΝ 
ΠΥΡΚΑΓΙΩΝ ΣΤΟ ΔΗΜΟ 
ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ [ΓΟΜΑΤΟΣ 

ΘΕΟΦΙΛΟΣ] [ΑΤΤΕ2-0047179]

 ΓΟΜΑΤΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ πατρ.
ΗΛΙΑΣ-044635875 18/12/2019 17/12/2020 12 20.962,25 0,00 0,00 20.962,25 

22 5052452

ΔΡΑΚΟΥΛΑΚΟΣ ΔΡΑΚΟΥΛΗΣ 
[ΔΡΑΚΟΥΛΑΚΟΣ ΔΡΑΚΟΥΛΗΣ] 

[ΑΤΤΕ2-0047377]

 ΔΡΑΚΟΥΛΑΚΟΣ,,
ΔΡΑΚΟΥΛΗΣ,ΜΙΧΑΗΛ-

025218226 
18/12/2019 17/12/2020 12 6.444,83 0,00 0,00 6.444,83 

23 5052453
ΜΑΥΡΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ [ΜΑΥΡΙΑΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ] [ΑΤΤΕ2-0047385]  ΜΑΥΡΙΑΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΗΛΙΑΣ-
102565490 18/12/2019 17/12/2020 12 42.613,28 0,00 0,00 42.613,28 

24 5052454
ΣΤΕΦΑΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ [ΣΤΕΦΑΝΗΣ 

ΠΕΤΡΟΣ] [ΑΤΤΕ2-0047464]  ΣΤΕΦΑΝΗΣ,,ΠΕΤΡΟΣ,
ΓΡΗΓΟΡΙΟ-077616251 18/12/2019 17/12/2020 12 9.172,75 0,00 0,00 9.172,75 

25 5052456

ΒΡΟΥΣΤΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 
[ΒΡΟΥΣΤΗΣ ΔΙΟ. ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ] 

[ΑΤΤΕ2-0047611]
 ΒΡΟΥΣΤΗΣ,,ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ,

ΔΙΟΜΗΔΗΣ-031969690 18/12/2019 17/12/2020 12 9.856,79 0,00 0,00 9.856,79 

26 5052457

ΔΕΛΑΤΟΛΑΣ ΜΑΡΙΟΣ 
[ΔΕΛΑΤΟΛΑΣ ΙΩΣ. ΜΑΡΙΟΣ] 

[ΑΤΤΕ2-0047616]
 ΔΕΛΑΤΟΛΑΣ,,ΜΑΡΙΟΣ,ΙΩΣ-

042337759 18/12/2019 17/12/2020 12 13.511,18 0,00 0,00 13.511,18 

27 5052458
ΔΡΙΤΣΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ [ΔΡΙΤΣΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ] [ΑΤΤΕ2-0047622]  ΔΡΙΤΣΑΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-051824480 18/12/2019 17/12/2020 12 4.453,43 0,00 0,00 4.453,43 

28 5052459

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΠΛΗΓΕΝΤΩΝ 
[ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ] 

[ΑΤΤΕ2-0047623]

 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ,,
ΕΛΕΝΗ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ-

075452060 
18/12/2019 17/12/2020 12 19.698,62 0,00 0,00 19.698,62 

ΑΔΑ: ΩΦΡΤ7Λ7-7Χ5



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 
   

  

 Κωδ. Απόφασης:8521 Σελίδα 10

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 16 - Αττική

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

29 5052460

«ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΤΩΝ 
ΠΛΗΓΕΝΤΩΝ ΔΗΜΩΝ ΜΑΝΔΡΑΣ 

ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ, ΜΕΓΑΡΕΩΝ, 
ΡΑΦΗΝΑΣ ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ, 
ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ ΑΠΌ ΤΙΣ 

ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ ΤΗΣ 15-11-2017 & 
ΑΠΟ ΤΙΣ ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ ΤΗΣ 23-07-

2018» [ΛΙΩΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ] 
[ΑΤΤΕ2-0047659]

 ΛΙΩΝΗΣ,,ΑΝΤΩΝΙΟΣ,
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ-075722851 18/12/2019 17/12/2020 12 2.983,20 0,00 0,00 2.983,20 

30 5052461

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΠΥΡΟΠΛΗΚΤΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ [ΜΠΕΛΛΟΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ] [ΑΤΤΕ2-0047678]
 ΜΠΕΛΛΟΣ,,ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ,
ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ-041912017 18/12/2019 17/12/2020 12 29.383,16 0,00 0,00 29.383,16 

31 5052462
- [ΡΕΡΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ] 

[ΑΤΤΕ2-0047679]  ΡΕΡΡΑΣ,,ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ,
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-043855825 18/12/2019 17/12/2020 12 18.616,00 0,00 0,00 18.616,00 

32 5052463

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΠΛΗΓΕΝΤΩΝ 
[ΜΩΡΑΙΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ] [ΑΤΤΕ2-

0047695]
 ΜΩΡΑΙΤΗ,,ΧΡΥΣΟΥΛΑ,
ΕΥΘΥΜΙΟΣ-046108327 18/12/2019 17/12/2020 12 4.196,52 0,00 0,00 4.196,52 

33 5052464

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΠΛΗΓΕΝΤΩΝ ΔΗΜΟΥ 
ΜΑΡΑΘΩΝΑ [ΜΩΡΑΙΤΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ] [ΑΤΤΕ2-0047700]
 ΜΩΡΑΙΤΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,
ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ-144407808 18/12/2019 17/12/2020 12 9.445,67 0,00 0,00 9.445,67 

34 5052465

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΕΛΗΣ 
ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ [ΚΩΝ/ΝΟΣ 

ΘΕΟΔΩΡΕΛΗΣ & ΣΙΑ ΟΕ] [ΑΤΤΕ2-
0047749]

 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΘΕΟΔΩΡΕΛΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ-

081930263 
18/12/2019 17/12/2020 12 19.827,23 0,00 0,00 19.827,23 

35 5052466

ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
[ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΛΟΥ. ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ] 

[ΑΤΤΕ2-0047771]
 ΣΩΤΗΡΙΟΥ,,ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ,

ΛΟΥΙΖΟΣ-047507232 18/12/2019 17/12/2020 12 10.511,55 0,00 0,00 10.511,55 

ΑΔΑ: ΩΦΡΤ7Λ7-7Χ5



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 
   

  

 Κωδ. Απόφασης:8521 Σελίδα 11

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 16 - Αττική

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

36 5052467

ΟΛΓΑ ΘΕΟΔΩΡΕΛΗ & ΣΙΑ ΟΕ 
[ΟΛΓΑ ΔΗΜ. ΘΕΟΔΩΡΕΛΛΗ ΚΑΙ 

ΣΙΑ ΟΕ] [ΑΤΤΕ2-0048018]
 ΟΛΓΑ ΔΗΜ ΘΕΟΔΩΡΕΛΛΗ 

ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ-084086876 18/12/2019 17/12/2020 12 16.025,93 0,00 0,00 16.025,93 

37 5052468
ΠΟΘΗΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ [ΠΟΘΗΤΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ] [ΑΤΤΕ2-0048020]  ΠΟΘΗΤΟΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,
ΑΝΤΩΝΙΟΣ-032064630 18/12/2019 17/12/2020 12 2.062,92 0,00 0,00 2.062,92 

38 5052469

«ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΤΩΝ 
ΠΛΗΓΕΝΤΩΝ ΔΗΜΩΝ ΜΑΝΔΡΑΣ 

ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ, ΜΕΓΑΡΕΩΝ, 
ΡΑΦΗΝΑΣ ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ, 
ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ ΑΠΌ ΤΙΣ 

ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ ΤΗΣ 15-11-2017 & 
ΑΠΟ ΤΙΣ ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ ΤΗΣ 23-07-

2018»  [ΓΕΝΝΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ] 
[ΑΤΤΕ2-0048232]

 ΓΕΝΝΙΑΣ,,ΑΓΓΕΛΟΣ,
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ-114068137 18/12/2019 17/12/2020 12 1.031,58 0,00 0,00 1.031,58 

39 5052470

«ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΤΩΝ 
ΠΛΗΓΕΝΤΩΝ ΔΗΜΩΝ ΜΑΝΔΡΑΣ 

ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ, ΜΕΓΑΡΕΩΝ, 
ΡΑΦΗΝΑΣ ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ, 
ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ ΑΠΌ ΤΙΣ 

ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ ΤΗΣ 15-11-2017 & 
ΑΠΟ ΤΙΣ ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ ΤΗΣ 23-07-

2018»  [ΓΙΑΛΑΡΑΚΗΣ ΕΛ. 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ] [ΑΤΤΕ2-0048233]

 ΓΙΑΛΑΡΑΚΗΣ,,ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ,
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ-117354043 18/12/2019 17/12/2020 12 1.287,68 0,00 0,00 1.287,68 

ΑΔΑ: ΩΦΡΤ7Λ7-7Χ5



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 
   

  

 Κωδ. Απόφασης:8521 Σελίδα 12

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 16 - Αττική

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

40 5052471

«ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΤΩΝ 
ΠΛΗΓΕΝΤΩΝ ΔΗΜΩΝ ΜΑΝΔΡΑΣ 

ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ, ΜΕΓΑΡΕΩΝ, 
ΡΑΦΗΝΑΣ ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ, 
ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ ΑΠΌ ΤΙΣ 

ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ ΤΗΣ 15-11-2017 & 
ΑΠΟ ΤΙΣ ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ ΤΗΣ 23-07-

2018»  [ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΟΤΤΑΡΗΣ 
ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ] [ΑΤΤΕ2-0048237]

 ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΟΤΤΑΡΗΣ 
ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ-999339200 18/12/2019 17/12/2020 12 5.435,33 0,00 0,00 5.435,33 

41 5052472

«ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΤΩΝ 
ΠΛΗΓΕΝΤΩΝ ΔΗΜΩΝ ΜΑΝΔΡΑΣ 

ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ, ΜΕΓΑΡΕΩΝ, 
ΡΑΦΗΝΑΣ ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ, 
ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ ΑΠΌ ΤΙΣ 

ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ ΤΗΣ 15-11-2017 & 
ΑΠΟ ΤΙΣ ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ ΤΗΣ 23-07-

2018»  [ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΠΕΤΡ. 
ΜΙΧΑΗΛ] [ΑΤΤΕ2-0048238]

 ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ,,ΜΙΧΑΗΛ,
ΠΕΤΡΟΣ-046772318 18/12/2019 17/12/2020 12 10.797,34 0,00 0,00 10.797,34 

42 5052473

ΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΩΝ. ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
[ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΩΝ. 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ] [ΑΤΤΕ2-0048256]
 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ,,ΒΑΣΙΛΙΚΗ,

ΚΩΝΣΤΑΝΤ-037722803 18/12/2019 17/12/2020 12 6.268,09 0,00 0,00 6.268,09 

43 5052474

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΠΛΗΓΕΝΤΩΝ ΔΗΜΟΩΝ
[ΚΟΥΤΣΟΥΒΕΛΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ] 

[ΑΤΤΕ2-0048283]

 ΚΟΥΤΣΟΥΒΕΛΗ,,
ΛΑΜΠΡΙΝΗ,ΙΩΑΝΝΗΣ-

047835092 
18/12/2019 17/12/2020 12 1.826,18 0,00 0,00 1.826,18 

ΑΔΑ: ΩΦΡΤ7Λ7-7Χ5



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 
   

  

 Κωδ. Απόφασης:8521 Σελίδα 13

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 16 - Αττική

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

44 5052475

«ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΤΩΝ 
ΠΛΗΓΕΝΤΩΝ ΔΗΜΩΝ ΜΑΝΔΡΑΣ 

ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ, ΜΕΓΑΡΕΩΝ, 
ΡΑΦΗΝΑΣ ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ, 
ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ ΑΠΌ ΤΙΣ 

ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ ΤΗΣ 15-11-2017 & 
ΑΠΟ ΤΙΣ ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ ΤΗΣ 23-07-

2018»  [ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΑΝΤ.
ΔΙΟΜΙΔΗΣ] [ΑΤΤΕ2-0048291]

 ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ,,ΔΙΟΜΙΔΗΣ,
ΑΝΤΩΝΙΟΣ-037070520 18/12/2019 17/12/2020 12 1.717,02 0,00 0,00 1.717,02 

45 5052476
ΝΟΜΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ [ΝΟΜΙΚΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ] [ΑΤΤΕ2-0048339]  ΝΟΜΙΚΟΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,
ΓΕΩΡΓΙΟΣ-034613212 18/12/2019 17/12/2020 12 10.655,76 0,00 0,00 10.655,76 

46 5052477

ΖΑΧΜΕΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
[ΖΑΧΜΕΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ] [ΑΤΤΕ2-

0048386]
 ΖΑΧΜΕΤΗ,,ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ,
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ-044167669 18/12/2019 17/12/2020 12 5.216,05 0,00 0,00 5.216,05 

47 5052478

ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΟΤΟΥΠΑΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 
ΓΙΑΡΑΖΗΣ Ο.Ε. [ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΚΟΤΟΥΠΑΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΓΙΑΡΑΖΗΣ 
Ο.Ε.] [ΑΤΤΕ2-0048389]

 ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΟΤΟΥΠΑΣ 
ΓΙΑΝΝΗΣ ΓΙΑΡΑΖΗΣ ΟΕ-

998249176 
18/12/2019 17/12/2020 12 23.191,21 0,00 0,00 23.191,21 

48 5052479
ΣΦΥΡΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ [ΣΦΥΡΗΣ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ] [ΑΤΤΕ2-0048428]  ΣΦΥΡΗΣ,,ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ,

ΓΕΩΡΓΙΟΣ-137605509 18/12/2019 17/12/2020 12 4.198,54 0,00 0,00 4.198,54 

49 5052480

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
[ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΗΛΙ. 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ] [ΑΤΤΕ2-0048504]

 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ,,
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ,ΗΛΙΑΣ-

104969000 
18/12/2019 17/12/2020 12 2.201,23 0,00 0,00 2.201,23 

50 5052481

ΚΟΥΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ [ΚΟΥΡΗΣ 
ΔΗΜ. ΘΕΟΔΩΡΟΣ] [ΑΤΤΕ2-

0048534]
 ΚΟΥΡΗΣ,,ΘΕΟΔΩΡΟΣ,

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-046773284 18/12/2019 17/12/2020 12 5.469,65 0,00 0,00 5.469,65 

ΑΔΑ: ΩΦΡΤ7Λ7-7Χ5



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 
   

  

 Κωδ. Απόφασης:8521 Σελίδα 14

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 16 - Αττική

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

51 5052482

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 

[ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ] [ΑΤΤΕ2-0048714]

 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ,,
ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ-

103855938 
18/12/2019 17/12/2020 12 2.925,25 0,00 0,00 2.925,25 

52 5052483

ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ 
[ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ] 

[ΑΤΤΕ2-0048794]
 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ,,ΓΛΥΚΕΡΙΑ,

ΓΕΩΡΓΙΟΣ-063551716 18/12/2019 17/12/2020 12 4.541,64 0,00 0,00 4.541,64 

53 5052484
ΝΕΡΑΤΖΗΣ ΜΙΧΑΗΛ [ΝΕΡΑΤΖΗΣ 

ΜΙΧΑΗΛ] [ΑΤΤΕ2-0048796]  ΝΕΡΑΤΖΗΣ ΜΙΧΑΗΛ πατρ. 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ-144402468 18/12/2019 17/12/2020 12 29.028,38 0,00 0,00 29.028,38 

54 5052485
ΠΗΛΟΥ ΜΑΡΙΑ [ΠΗΛΟΥ ΜΑΡΙΑ] 

[ΑΤΤΕ2-0048797]  ΠΗΛΟΥ ΜΑΡΙΑ πατρ. 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ-048346731 18/12/2019 17/12/2020 12 14.276,89 0,00 0,00 14.276,89 

55 5052486
- [ΜΑΡΙΑ ΚΟΚΟΛΑΚΗ] [ΑΤΤΕ2-

0048938]  ΚΟΚΟΛΑΚΗ,,ΜΑΡΙΑ,
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ-043801626 18/12/2019 17/12/2020 12 6.266,19 0,00 0,00 6.266,19 

56 5052487

ΤΣΟΥΚΝΙΔΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
[ΤΣΟΥΚΝΙΔΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ] [ΑΤΤΕ2-

0048969]
 ΤΣΟΥΚΝΙΔΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

πατρ. ΧΡΗΣΤΟΣ-059988536 18/12/2019 17/12/2020 12 14.605,91 0,00 0,00 14.605,91 

57 5052488

ΓΙΑΚΟΥΜΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
[ΓΙΑΚΟΥΜΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ] 

[ΑΤΤΕ2-0049015]
 ΓΙΑΚΟΥΜΗΣ,,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ,

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-079463876 18/12/2019 17/12/2020 12 52.071,14 0,00 0,00 52.071,14 

58 5052489

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
ΡΕΝΤΟΥΜΗΣ ΑΝΤ. 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ [ΡΕΝΤΟΥΜΗΣ 
ΑΝΤ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ] [ΑΤΤΕ2-

0049083]

 ΡΕΝΤΟΥΜΗΣ,,
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,ΑΝΤΩΝΙΟΣ-

061590052 
18/12/2019 17/12/2020 12 15.503,52 0,00 0,00 15.503,52 

ΑΔΑ: ΩΦΡΤ7Λ7-7Χ5



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 
   

  

 Κωδ. Απόφασης:8521 Σελίδα 15

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 16 - Αττική

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

59 5052490

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΠΛΗΓΕΝΤΩΝ ΔΗΜΩΝ 
[ΔΑΓΚΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ] [ΑΤΤΕ2-

0049307]
 ΔΑΓΚΛΗΣ,,ΘΕΟΔΩΡΟΣ,
ΧΡΗΣΤΟΣ-044635027 18/12/2019 17/12/2020 12 5.950,49 0,00 0,00 5.950,49 

60 5052491

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΠΛΗΓΕΝΤΩΝ ΔΗΜΩΝ 
[ΜΙΧΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ] [ΑΤΤΕ2-

0049414]
 ΜΙΧΑΣ,,ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ,
ΓΕΩΡΓΙΟΣ-038523885 18/12/2019 17/12/2020 12 3.119,40 0,00 0,00 3.119,40 

61 5052492

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΥΡΟΜΑΤΗΣ & 
ΣΙΑ ΕΕ [ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΜΑΥΡΟΜΑΤΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ] 
[ΑΤΤΕ2-0049974]

 Α ΚΑΙ Β Ι ΜΑΥΡΟΜΑΤΗΣ ΟΕ-
084198167 18/12/2019 17/12/2020 12 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

62 5052493
ΧΑΛΑ ΜΑΡΙΝΑ [ΧΑΛΑ ΜΑΡΙΝΑ] 

[ΑΤΤΕ2-0050062]  ΧΑΛΑ,,ΜΑΡΙΝΑ,ΜΙΧΑΗΛ-
079297255 18/12/2019 17/12/2020 12 2.609,55 0,00 0,00 2.609,55 

63 5052494

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΠΛΗΓΕΝΤΩΝ ΔΗΜΩΝ 
[ΠΙΛΙΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ] [ΑΤΤΕ2-

0050063]
 ΠΙΛΙΛΗΣ,,ΣΩΤΗΡΙΟΣ,

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ-127937938 18/12/2019 17/12/2020 12 1.556,63 0,00 0,00 1.556,63 

64 5052495

ΧΑΡΙΖΑΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
[ΧΑΡΙΖΑΝΟΥ ΑΛΕ. ΧΡΥΣΟΥΛΑ] 

[ΑΤΤΕ2-0050092]
 ΧΑΡΙΖΑΝΟΥ,,ΧΡΥΣΟΥΛΑ,
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ-037080574 18/12/2019 17/12/2020 12 12.235,55 0,00 0,00 12.235,55 

65 5052496

ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
[ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ] 

[ΑΤΤΕ2-0050101]
 ΝΙΚΟΛΑΟΥ,,ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ,

ΑΝΤΩΝΙΟΣ-045740648 18/12/2019 17/12/2020 12 4.162,66 0,00 0,00 4.162,66 

66 5052497

ΧΑΤΖΗΔΟΣΠΥΡΙΔΑΚΗ ANT. 
ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 

[ΧΑΤΖΙΔΟΣΠΥΡΙΔΑΚΗ ANT. 
ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ] [ΑΤΤΕ2-0050222]

 ΧΑΤΖΙΔΟΣΠΥΡΙΔΑΚΗ,,
ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ,ΑΝΤΩΝΙΟΣ-

068500570 
18/12/2019 17/12/2020 12 4.332,35 0,00 0,00 4.332,35 

ΑΔΑ: ΩΦΡΤ7Λ7-7Χ5



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 
   

  

 Κωδ. Απόφασης:8521 Σελίδα 16

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 16 - Αττική

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

67 5052498

ΑΦΟΙ ΚΑΥΜΕΝΟΥ Ο.Ε. [ΑΦΟΙ 
ΚΑΥΜΕΝΟΥ Ο.Ε.] [ΑΤΤΕ2-

0050315]
 ΑΦΟΙ ΚΑΥΜΕΝΟΥ Ο.Ε.

-099942805 18/12/2019 17/12/2020 12 53.755,19 0,00 0,00 53.755,19 

68 5052499

ΑΦΟΙ Σ ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΟΕ - 
ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΠΛΗΓΕΝΤΩΝ [ΑΦΟΙ Σ 
ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΟΕ] [ΑΤΤΕ2-0050346]

 ΑΦΟΙ Σ ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΟΕ-
092817770 18/12/2019 17/12/2020 12 32.791,97 0,00 0,00 32.791,97 

69 5052500

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΤΩΝ 
ΠΛΗΓΕΝΤΩΝ ΔΗΜΩΝ ΜΑΝΔΡΑΣ 

ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ, ΜΕΓΑΡΕΩΝ, 
ΡΑΦΗΝΑΣ ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ, 
ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ ΑΠΌ ΤΙΣ 

ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ ΤΗΣ 15-11-2017 & 
ΑΠΟ ΤΙΣ ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ ΤΗΣ 23-07-

2018 [ΤΣΟΥΤΣΗΣ ΑΠΟ. ΙΩΑΝΝΗΣ] 
[ΑΤΤΕ2-0050416]

 ΤΣΟΥΤΣΗΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ-030730310 18/12/2019 17/12/2020 12 38.400,73 0,00 0,00 38.400,73 

70 5052501
1 [EUROVILL ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ 

Ε.Ε] [ΑΤΤΕ2-0042155]

 EUROVILL 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ 

ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ-
999873536 

18/12/2019 17/12/2020 12 39.668,71 0,00 0,00 39.668,71 

71 5052502

ΑΛΑΦΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
[ΑΛΑΦΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ] 

[ΑΤΤΕ2-0048095]
 ΑΛΑΦΟΓΙΑΝΝΗΣ,,ΙΩΑΝΝ,

ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ-040264153 18/12/2019 17/12/2020 12 19.976,66 0,00 0,00 19.976,66 

72 5052503
ΑΦΟΙ ΤΣΙΡΚΑ ΟΕ [ΑΦΟΙ ΤΣΙΡΚΑ 

ΟΕ] [ΑΤΤΕ2-0047603]  ΤΣΙΡΚΑ ΑΦΟΙ ΟΕ-082937317 18/12/2019 17/12/2020 12 11.667,91 0,00 0,00 11.667,91 

73 5052504

ΒΕΝΤΟΥΡΗ ΑΛΕ. ΦΩΤΕΙΝΗ 
[ΒΕΝΤΟΥΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ] [ΑΤΤΕ2-

0045257]
 ΒΕΝΤΟΥΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ πατρ. 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ-046108561 18/12/2019 17/12/2020 12 21.722,61 0,00 0,00 21.722,61 

ΑΔΑ: ΩΦΡΤ7Λ7-7Χ5



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 
   

  

 Κωδ. Απόφασης:8521 Σελίδα 17

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 16 - Αττική

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

74 5052505

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
[ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΗΜ. 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ] [ΑΤΤΕ2-0043293]
 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ,,ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ,

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-100751070 18/12/2019 17/12/2020 12 21.109,91 0,00 0,00 21.109,91 

75 5052506
HRISTOV EUGENI [HRISTOV 

EUGENI] [ΑΤΤΕ2-0046003]  HRISTOV,,EUGENI,
VALENTIN-065363264 18/12/2019 17/12/2020 12 2.727,22 0,00 0,00 2.727,22 

76 5052507

ΜΑΝΟΥΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
[ΜΑΝΟΥΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ] [ΑΤΤΕ2-

0050568]
 ΜΑΝΟΥΣΗΣ,,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,

ΠΑΥΛΟΣ-044032818 18/12/2019 17/12/2020 12 9.210,34 0,00 0,00 9.210,34 

77 5052508

ΠΟΔΑΡΟΠΟΥΛΟΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
[ΠΟΔΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΛΟΥ. 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ] [ΑΤΤΕ2-0050610]
 ΠΟΔΑΡΟΠΟΥΛΟΣ,,ΠΑΝΑΓ,

ΛΟΥΚ-034614940 18/12/2019 17/12/2020 12 45.399,47 0,00 0,00 45.399,47 

78 5052509

ΑΝΑΚΤΗΣΗ  ΑΠΩΛΕΙΑΣ 
ΕΙΣΟΔΗΜΑΤΟΣ ΛΟΓΩ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΗΣ [ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ
ΝΙΚΟΛΑΟΣ] [ΑΤΤΕ2-0050682]

 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ,,
ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-

054700359 
18/12/2019 17/12/2020 12 21.635,90 0,00 0,00 21.635,90 

79 5052510

ΑΝΑΚΤΗΣΗ ΑΠΩΛΕΙΑ 
ΕΙΣΟΔΗΜΑΤΟΣ ΛΟΓΩ ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΗΣ [ΤΡΟΜΠΟΥΚΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ] [ΑΤΤΕ2-0050688]

 ΤΡΟΜΠΟΥΚΗΣ,,ΝΙΚΟΛ,ΚΩΝ-
044712086 18/12/2019 17/12/2020 12 13.508,39 0,00 0,00 13.508,39 

80 5052511
ΧΑΤΖΗ ΑΙΜΙΛΙΑ [ΧΑΤΖΗ ΑΙΜΙΛΙΑ] 

[ΑΤΤΕ2-0050715]  ΧΑΤΖΗ,,ΑΙΜΙΛ,ΘΩΜΑΣ-
054071599 18/12/2019 17/12/2020 12 21.700,68 0,00 0,00 21.700,68 

81 5052512

ΑΝΑΚΤΗΣΗ ΑΠΩΛΕΙΑΣ 
ΕΙΣΟΔΗΜΑΤΟΣ ΛΟΓΩ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΗΣ [ΜΑΡΑΓΚΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ] [ΑΤΤΕ2-0050739]

 ΜΑΡΑΓΚΟΣ,,ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ,
ΙΟΥΛΙΟΣ-026734220 18/12/2019 17/12/2020 12 20.003,40 0,00 0,00 20.003,40 

ΑΔΑ: ΩΦΡΤ7Λ7-7Χ5



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 
   

  

 Κωδ. Απόφασης:8521 Σελίδα 18

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 16 - Αττική

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

82 5052513

ΔΕΔΕ ΣΩΤ. ΧΑΡΙΤΙΝΗ	 [ΔΕΔΕ 
ΣΩΤ. ΧΑΡΙΤΙΝΗ	] [ΑΤΤΕ2-

0050749]

 ΔΕΔΕ,,ΧΑΡΙΤΙΝΗ 
ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ,ΣΩΤΗΡΙΟΣ-

049922380 
18/12/2019 17/12/2020 12 3.995,44 0,00 0,00 3.995,44 

83 5052514

ΑΝΑΚΤΗΣΗ ΑΠΩΛΕΙΑΣ 
ΕΙΣΟΔΗΜΑΤΟΣ ΑΠΟ ΦΥΣΙΚΗ 

ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΗ 
[ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ] [ΑΤΤΕ2-0050810]

 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ,,
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-

105550917 
18/12/2019 17/12/2020 12 18.937,68 0,00 0,00 18.937,68 

84 5052515

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΠΛΗΓΕΝΤΩΝ ΔΗΜΟΥ 
ΡΑΦΗΝΑΣ ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 

[ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ  ΜΙΧΑΗΛ] [ΑΤΤΕ2-
0050829]

 ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 
πατρ. ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ-

079398251 
18/12/2019 17/12/2020 12 1.625,98 0,00 0,00 1.625,98 

85 5052516
ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ [ΣΩΤΗΡΙΟΥ 

ΙΩΑΝΝΗΣ] [ΑΤΤΕ2-0050848]  ΣΩΤΗΡΙΟΥ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,
ΜΙΧΑΗΛ-050748327 18/12/2019 17/12/2020 12 3.632,67 0,00 0,00 3.632,67 

86 5052517

ΚΑΠΡΑΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
[ΚΑΠΡΑΛΟΣ ΛΑΜ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ] 

[ΑΤΤΕ2-0050853]
 ΚΑΠΡΑΛΟΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,
ΛΑΜΠΡΟΣ-019181064 18/12/2019 17/12/2020 12 1.248,80 0,00 0,00 1.248,80 

87 5052518

ΤΣΑΚΙΡΓΙΑΝΝΗΣ ΑΡΓΥΡΗΣ 
[ΤΣΑΚΙΡΓΙΑΝΝΗΣ ΑΡΓΥΡΗΣ] 

[ΑΤΤΕ2-0050901]
 ΤΣΑΚΙΡΓΙΑΝΝΗΣ,,ΑΡΓΥΡΗΣ,

ΓΕΩΡΓΙΟΣ-144408436 18/12/2019 17/12/2020 12 3.014,25 0,00 0,00 3.014,25 

88 5053838

ΑΝΑΚΤΗΣΗ ΑΠΩΛΕΙΑΣ  
ΕΙΣΟΔΗΜΑΤΟΣ  2018 [ΡΕΠΟΥΣΗ 

ΧΡΙΣΤΙΑΝΝΑ] [ΑΤΤΕ2-0044482]
 ΡΕΠΟΥΣΗ ΧΡΙΣΤ πατρ. ΧΑΡ-

054825918 20/01/2020 19/01/2021 12 13.126,27 0,00 0,00 13.126,27 

89 5053839

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
[ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ] 

[ΑΤΤΕ2-0045121]
 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
πατρ. ΑΝΘΙΜΟΣ-046106579 20/01/2020 19/01/2021 12 2.916,44 0,00 0,00 2.916,44 

ΑΔΑ: ΩΦΡΤ7Λ7-7Χ5



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 
   

  

 Κωδ. Απόφασης:8521 Σελίδα 19

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 16 - Αττική

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

90 5053840

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΠΛΗΓΕΝΤΩΝ ΔΗΜΩΝ 
[ΚΟΥΣΤΕΡΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ] [ΑΤΤΕ2-

0045438]
 ΚΟΥΣΤΕΡΗΣ,,ΧΑΡΙΛΑΟΣ,

ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ-143956492 20/01/2020 19/01/2021 12 2.492,06 0,00 0,00 2.492,06 

91 5053841

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΠΛΗΓΕΝΤΩΝ ΔΗΜΩΝ 
[ΡΟΚΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ] [ΑΤΤΕ2-

0045596]
 ΡΟΚΚΑΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,
ΧΡΗΣΤΟΣ-142099800 20/01/2020 19/01/2021 12 5.975,06 0,00 0,00 5.975,06 

92 5053842
ΚΟΝΤΟΣ ΔΗΜ. ΗΛΙΑΣ [ΚΟΝΤΟΣ 
ΔΗΜ. ΗΛΙΑΣ] [ΑΤΤΕ2-0046299]  ΚΟΝΤΟΣ,,ΗΛΙΑΣ,

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-114048071 20/01/2020 19/01/2021 12 11.775,30 0,00 0,00 11.775,30 

93 5053843

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΑΠΩΛΕΙΑΣ 
ΕΙΣΟΔΗΜΑΤΟΣ ΣΕ ΠΛΗΓΕΙΣΕΣ 

ΠΕΡΙΟΧΕΣ [ΧΡΥΣΑΝΘΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ] [ΑΤΤΕ2-0046375]

 ΧΡΥΣΑΝΘΗ,,ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ,
ΠΑΝΤΕΛΗΣ-067855186 20/01/2020 19/01/2021 12 8.525,64 0,00 0,00 8.525,64 

94 5053844

ΑΤΤ090 - ΕΝΙΣΧΥΣΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΤΩΝ 

ΠΛΗΓΕΝΤΩΝ ΔΗΜΩΝ ΜΑΝΔΡΑΣ 
ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ, ΜΕΓΑΡΩΝ, ΡΑΦΗΝΑΣ
ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ,ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ ΑΠΟ 
ΤΙΣ ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ 15-11-2017 & 

ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ ΤΗΣ 23-07-2018 
[ΣΤΑΜΟΥ ΚΟΥΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ] 

[ΑΤΤΕ2-0046401]

 ΣΤΑΜΟΥ ΚΟΥΚΗΣ,,
ΙΩΑΝΝΗΣ,ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ-

037834929 
20/01/2020 19/01/2021 12 4.897,42 0,00 0,00 4.897,42 

95 5053845
ΤΣΕΛΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ [ΤΣΕΛΙΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ] [ΑΤΤΕ2-0047451]  ΤΣΕΛΙΟΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-044033016 20/01/2020 19/01/2021 12 7.120,81 0,00 0,00 7.120,81 

96 5053846

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 
ΔΗΜΟΥ ΜΑΡΑΘΩΝΑ [ΛΑΖΑΡΟΥ 

ΔΕΣΠΟΙΝΑ] [ΑΤΤΕ2-0047544]
 ΛΑΖΑΡΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ πατρ. 
ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ-070642769 20/01/2020 19/01/2021 12 15.370,71 0,00 0,00 15.370,71 

ΑΔΑ: ΩΦΡΤ7Λ7-7Χ5



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 
   

  

 Κωδ. Απόφασης:8521 Σελίδα 20

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 16 - Αττική

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

97 5053847

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΠΛΗΓΕΝΤΩΝ ΔΗΜΩΝ 
[ΜΙΝΗ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ] [ΑΤΤΕ2-

0047643]
 ΜΙΝΗ,,ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ,

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-051485164 20/01/2020 19/01/2021 12 11.696,53 0,00 0,00 11.696,53 

98 5053848

ΑΝΑΚΤΗΣΗ ΑΠΩΛΕΙΑΣ 
ΕΙΣΟΔΗΜΑΤΟΣ ΑΠΟ ΦΥΣΙΚΗ 

ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΗ [ΚΛΩΝΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ] [ΑΤΤΕ2-0047693]

 ΚΛΩΝΗΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,
ΣΠΥΡΙΔΩΝ-155293289 20/01/2020 19/01/2021 12 6.158,65 0,00 0,00 6.158,65 

99 5053849

ΒΟΤΤΑΣ ΑΝΤ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
[ΒΟΤΤΑΣ ΑΝΤ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ] 

[ΑΤΤΕ2-0047834]
 ΒΟΤΤΑΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,

ΑΝΤΩΝΙΟΣ-039184463 20/01/2020 19/01/2021 12 5.472,74 0,00 0,00 5.472,74 

100 5053850

ΑΝΑΚΤΗΣΗ ΔΙΑΦΥΓΟΝΤΩΝ 
ΚΕΡΔΩΝ [ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ] 

[ΑΤΤΕ2-0048526]
 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

πατρ. ΚΥΡΙΑΚΟΣ-069013220 20/01/2020 19/01/2021 12 10.820,14 0,00 0,00 10.820,14 

101 5053851

ΤΣΑΚΙΡΓΙΑΝΝΗΣ ΜΙΧ. 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ [ΤΣΑΚΙΡΓΙΑΝΝΗΣ 

ΜΙΧ. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ] [ΑΤΤΕ2-
0048653]

 ΤΣΑΚΙΡΓΙΑΝΝΗΣ,,
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ,ΜΙΧΑΗΛ-

037815896 
20/01/2020 19/01/2021 12 15.066,66 0,00 0,00 15.066,66 

102 5053852

ΑΝΑΚΤΗΣΗ ΕΙΣΟΔΗΜΑΤΟΣ ΛΟΓΩ
ΦΥΣΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΗΣ [ΜΠΙ 

ΚΟΥΛ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ 

ΕΠΕ] [ΑΤΤΕ2-0048894]

 ΜΠΙ ΚΟΥΛ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ ΕΠΕ-
800589011 

20/01/2020 19/01/2021 12 15.645,19 0,00 0,00 15.645,19 

103 5053853
ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΠΛΗΓΕΝΤΩΝ ΔΗΜΩΝ 
[ΓΚΙΟΚΑ ΜΑΡΙΑ] [ΑΤΤΕ2-0049734]  ΓΚΙΟΚΑ,,ΜΑΡΙΑ,

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-134793707 20/01/2020 19/01/2021 12 28.335,62 0,00 0,00 28.335,62 

ΑΔΑ: ΩΦΡΤ7Λ7-7Χ5



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 
   

  

 Κωδ. Απόφασης:8521 Σελίδα 21

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 16 - Αττική

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

104 5053854

ΤΟΥΜΠΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
[ΤΟΥΜΠΑΝΗΣ ΓΕΩ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ] 

[ΑΤΤΕ2-0050020]
 ΤΟΥΜΠΑΝΗΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,

ΓΕΩΡΓΙΟΣ-120474469 20/01/2020 19/01/2021 12 11.371,67 0,00 0,00 11.371,67 

105 5053855

Α. ΚΑΦΕΤΖΗ - Κ. ΣΤΡΑΤΟΥ 
ΧΑΧΟΛΑΚΗ Ο.Ε. [Α. ΚΑΦΕΤΖΗ - 

Κ. ΣΤΡΑΤΟΥ ΧΑΧΟΛΑΚΗ ΟΕ] 
[ΑΤΤΕ2-0050242]

 Α ΚΑΦΕΤΖΗ Κ ΣΤΡΑΤΟΥ 
ΧΑΧΟΛΑΚΗ ΟΕ-084086110 20/01/2020 19/01/2021 12 17.165,88 0,00 0,00 17.165,88 

106 5053856

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΠΛΗΓΕΝΤΩΝ ΔΗΜΩΝ 
[ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ] 

[ΑΤΤΕ2-0050508]
 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,
ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ-301651492 20/01/2020 19/01/2021 12 4.134,43 0,00 0,00 4.134,43 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:          1.598.554,40 0,00 0,00 1.598.554,40

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ:       106

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΩΝ (MIS):       
106

ΑΔΑ: ΩΦΡΤ7Λ7-7Χ5


		ops@mnec.gr
	2020-01-24T12:30:22+0000
	Athens, GR
	MONITORING INFORMATION SYSTEM OFFICE
	Υπογραφή συναλλαγής


		2020-01-24T14:30:23+0200
	Athens




